
 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 СТАНИЦЫ  

СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ  

 

ПРИКАЗ 
от    10.01.2025                                                                              №  66 

ст-ца  Старовеличковская 

 

 

 

 

О комплектовании групп муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения – детский сад  

комбинированного вида №3 станицы Старовеличковской  

на 01.01.2025 года 

 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Калининский район от 10 января 2025 года    № 7 

«О проведении тарификации заработной платы педагогических и других 

работников учреждений образования муниципального образования 

Калининский     район      на     2024-2025    учебный   год с 1 января 2025 г.»,        

постановления администрации муниципального образования Калининский 

район от 17 августа 2023 г. № 828 «Об утверждении Положения о порядке 

комплектования детьми образовательных учреждений, реализующих основные 

образовательные программы дошкольного образования (детские сады), 

муниципального образования Калининский район»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести комплектование групп полного дня: 

          первая младшая группа  общеразвивающей направленности -  количество 

воспитанников: 18; 

          младше-средняя группа общеразвивающей направленности -   

количество: 24; 

         старше-подготовительная  группа общеразвивающей направленности – 

количество воспитанников: 18; 

         смешанная  дошкольная группа  компенсирующей направленности – 

количество воспитанников: 10; 

         Общее количество: 70 воспитанника. 

2. Провести комплектование групп кратковременного пребывания:  



          ГКП 1 смешанная дошкольная  общеразвивающей направленности - 

количество воспитанников: 9; 

          ГКП 2 смешанная дошкольная  общеразвивающей направленности - 

количество воспитанников: 11; 

          ГКП 3 смешанная дошкольная общеразвивающей направленности – 

количество воспитанников – 11; 

         Общее количество: 31 воспитанника. 

3. Утвердить списочный состав воспитанников по группам на 01.01.2025 

год  согласно приложению. 

4. Контроль за комплектованием групп оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ – д/с №3    

ст. Старовеличковской                                                                     Г.П. Журавлева 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 


		2025-01-30T11:53:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




